Neiva, diciembre cinco (5 ) de 2023.- En la fecha se procede a liquidar las 

costas causadas dentro del proceso: 

Agencias en Derecho   $        612.440 

Otros gastos                            $              0  

TOTAL                                      $        612.440 

SON: SEISCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($612.440, oo. M/CTE), a favor de la parte demandante CARLOS EDUARDO 

CHAGUALA ATEHORTUA y a cargo de la parte demandada contra CARLOS FERNANDO 

QUEZADA PEREZ. 

JULIO ANTONIO SIERRA ORTIZ 

Secretario. – 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE